ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

  Diário Oficial do Município
    FUNDADO PELA LEI Nº 43 DE 16 de JULHO 1974

Página 1 de 1

ANO: 2019                                                                                                        MÊS: JANEIRO

PORTARIA Nº 003/2019-GAPRE                                       de 02 de janeiro de 2019.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 62, incisos VI
e IX, da Lei Orgânica do Município, com fundamento na Lei Federal nº 8.666/93,
Estatuto Federal das Licitações, e, no que couber a legislação suplementar,

R E S O L V E:

Nomear a servidora MARILIA MAGDALA TOSCANO

MÁXIMO, Agente Administrativo, matrícula nº. 66632, Presidente da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, a senhora JOZÉLIA MARIA SILVA DE LIMA,
Professor A3, matrícula nº 1408 e JOALDIMAR BEZERRA DA SILVA, Agente
Comunitário de Saúde, matrícula nº. 66356, como membros da equipe de apoio e a
servidora, VALERIA PEREIRA DOS SANTOS, matrícula nº. 3825, como suplente,
em substituição a qualquer membro titular da CPL deste município, que tem como
atribuições, as constantes no Estatuto das Licitações, Lei nº 8.666/93 e suas
modificações posteriores, dentre outras, o recebimento de propostas, análises de
sua aceitabilidade e sua classificação, a habilitação, dos  objeto do certame ao(s)
licitante(s) vencedor(es).

Gabinete da Prefeita Municipal de Mamanguape, 02 de

janeiro de 2019.

MARIA EUNICE DO NASCIMENTO PESSOA

Prefeita Municipal